כל חניך מקבל דף ועט ושואל 5 אנשים למה ירושלים לדעתם היא עיר הבירה שלנו, ומה מייחד אותה כעיר הבירה.

10. ירושלים המאוחדת- תשע-עשרה שנים היתה ירושלים עיר חצויה, עיר ש"בליבה חומה" כמאמר השיר "ירושלים של זהב" של נעמי שמר. מצב זה בא לקיצו במלחמת ששת הימים. במשך שלושה ימים סערו הקרבות בירושלים, ובסופם אוחדה העיר בשלטון ישראל. בכ"ח באייר תשכ"ז-7 ביוני 1967, הונף דגל ישראל מעל הכותל המערבי. כל חניך יקבל את מילות השיר ירושלים של זהב של נעמי שמר ויבחר משם מילה אחת שמסמלת מהי בשבילו ירושלים. נדבר קצת על מהי ירושלים בהקשר לכל מה שעברנו בפעולה, וכל חניך יסביר מלבד מהי בשבילו והמילה שמסמלת גם מה הוא למד מהפעולה על ירושלים.